
　　　会長　堀 井 㓛 一

　寒冷の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます　

長引くコロナ禍やインフルエンザ流行も落ち着きが見えない中、油断出来無い状況です。

　皆様方におかれましては、このような状況下、当協会の活動にご理解とご協力を賜りまし

たことに感謝し厚くお礼申し上げます。

　さて、この度第31回定期総会開催の時期となりましたので下記の通り開催をいたします。

　つきましては、当協会の令和4年の活動状況並びに令和5年の活動計画をご説明させてい

ただくとともに、また会員相互の親睦を深めていただく絶好の機会でもありますのでご出

席賜りますようご案内申し上げます。

＊会場準備の都合上2月13日(月)までにご連絡ください。

ご出席の連絡が無い場合は欠席とさせていただきます。ご参加の場合のみ下記の「出席申

込書」をご提出ください。なお、ウオーキングのみの参加は受け付けておりません。

記

● 第31回定期総会次第

　　 1．期　　日　　令和5年2月21日(火)　　雨天決行

　　２．集合時間・場所　　午前9時30分に　大阪メトロ　中央線　朝潮橋駅

　　３．総　　会　・会場：丸善インテックスアリーナ大阪内「中会議室」　　

・開 始：午前10時（受付は午前9時45分から）  終 了：午前11時

　　　  議　　案： ①令和4年度事業報告 ⑤令和5年度事業計画案

②令和4年度収支決算書 ⑥令和5年度収支予算案

③令和４年度監査報告 ⑦その他

④役員改選

● ウオーク 総会終了後、八幡屋公園にて昼食を済ませてスタートする予定です。

（コース）　総会会場　～　

（ゴール：午後2時00分頃） （IVV距離認定） 10km

第31回定期総会・ウオーク出席申込書

第31回定期総会・ウオーク出席します。

申込み方法：①例会参加時に受付に提出。

　　　　　　②事務所へ電話またはFAX（TEL＆FAX　06-6809-7006）

＊FAXは切り取らずに送信ください。

　事務所受付時間は、平日午前10時～午後4時です。

令和 5 年  　月　  日

会　員　番　号 お　　名　　前

（    切    り    取    り    線    ）

令和5年1月吉日

会員各位

大阪府歩け歩け協会

第31回定期総会ご案内


